
СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ МАЛИ ИЂОШ 
KISHEGYES KÖZSÉG HIVATALOS LAPJA 

 

18. 
На основу члана 58. Закона о локалним изборима („Службени гласник РС“ бр. 129/7), а сходно 

члану 21. став 1. Закона о избору народних посланика („Службени гласник РС“ бр. 35/00 и 18/04), 
Изборна комисија општине Мали Иђош на седници одржаној 26.04.2008. године, донела је  

 
 

О Д Л У К У  
о објављивању укупног броја бирача у општини Мали Иђош 

 
 
I 

 
Укупан број бирача у општини Мали Иђош је 10.651. 
 
 

II 
 

Ову одлуку објавити у „Службеном листу општине Мали Иђош“. 
 
 
 

Изборна комисија општине Мали Иђош 
Број: 013-5-40/2008-02                                                                              Председник 
Дана: 26.04.2008.                                                                                 Софија Рудовић, с.р. 
М а л и   И ђ о ш  

___________________ .___________________ 
 

Број        5.                Szám        
 

Година   XL   Évfolyam     Мaли Иђош  26.апр. 2008 г. 
Kishegyes      2008. ápr.26.  



50.oldal  2008.év   Kishegyes Község Hivatalos Lapja   5.szám 

18. 
A helyi választásokról szóló törvény 58. szakasza („SZK Hivatalos Közlönye” 129/7 szám) a 

népképviselők megválasztásáról szóló törvény 21. szakasza 1. bekezdésének („SZK Hivatalos Közlönye” 
35/00 és 18/04 szám) megfelelően, Kishegyes község Választási bizottsága a 2008. április 26-án megtartott 
ülésén meghozta a  

 
 

H A T Á R O Z A T O T  
Kishegyes község szavazói számának megjelentetéséről 

 
 
I 
 

Kishegyes község szavazóinak száma 10.651. 
 
 

II 
 

Ezt a határozatot meg kell jelentetni Kishegyes Község Hivatalos Lapjában. 
 

 
 
 
Kishegyes község Választási bizottsága 
Szám: 013-5-40/2008-02                                                                                   Rudović Sofija, s.k. 
Kelt: 2008. április 26-án                                                                                          elnök 
K i s h e g y e s  
 

________________ ._______________ 
 
 
 
 
 





 
 

С   А  Д  Р  Ж  А  Ј 
T  A  R  T  A  L  O  M 

______________________________________________________________________________ 
Број   Назив                                 Страна 
Szám                                Megnevezés                          Oldal 
 
 
18. Одлука о објављивању укупног броја бирача у општини Мали Иђош    49 

 
____________________ . _________________ 

 
 

18. Határozat Kishegyes község szavazói számának megjelentetéséről     50 
 
_______________________________________________________________________________ 
ИЗДАВАЧ:    Скупштина општине Мали Иђош 
ОДГОВОРНИ УРЕДНИК:   Дабовић Данило начелник Општинске управе  
ЧЛАНОВИ РЕДАКЦИОНОГ ОДБОРА: Дабовић Данило, Барањи Силард и Олга Мудрински 
Аконтација годишње претплате за «Службени лист Општине Мали Иђош» је 2.000,00 динара. Претплата се уплаћује на текући рачун бр. 

840-745151843-03– Евидентни рачун прихода Органа управе општиен Мали Иђош – за Службени лист. 
 
KIADJA:      Kishegyes község Képviselő-testülete 
FELELŐS SZERKESZTŐ:    Dabović Danilo, a községi közigazgatás vezetője 
A SZERKESZTŐ BIZOTTSÁG TAGJAI: Dabović Danilo, Baranyi Szilárd és Mudrinski Olga 

Az évi előfizetési előleg 2.000,00 dinár. Az előfizetési előleget a 840-745151843-03  - számú folyószámlára Kishegyes község Képviselő-tesülete 
szerveinek bevétele – Hivatalos Lap – címre kell befizetni. 


